2022年 9月吉日

お客様各位

日腸工業株式会社

一部製品の箱ラベル表示方法変更のお知らせ

拝啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では一部の製品において、箱ラベルの表示方法を変更する事になりま

したので詳細を下記の通りお知らせいたします。

記

１．対象製品

① サージソーブ

② モノスティンガー

③ 滅菌済ブレイドシルク（針付シルクリムーバブル）

２．変更内容

現在、正面向かって右側にバーコードラベル、左側に側面ラベルを用い表示しており

ますが、重複している内容を 1枚に統一し側面右側のみに表示致します。

変更後のラベル表示につきましては 別紙 1 別紙 2の【現行】及び【変更後】の写

真にてご確認いただけます。

尚、正面ラベルについては変更ありません。

３．変更時期

2022年 11月以降の製造ロットより

対象製品の出荷については在庫販売の関係で、しばらくの間、現行品と変更品が混在する

事がございますがご理解頂きます様何卒宜しくお願い致します。

ご不明な点がございましたら弊社営業担当までご連絡ください。

今後共より良い製品とサービスのご提供を心掛けて参ります。何卒宜しくお願い申し上げ

ます。

敬具

別紙 1

【変更内容】

① サージソーブ

【現行】                      【変更後】

・側面ラベル

・バーコードラベル

② モノスティンガー

【現行】                     【変更後】

・側面ラベル

・バーコードラベル

※SU品番については、現行通り

黄色帯となります。

別紙 2

③ 滅菌済ブレイドシルク（針付シルクリムーバブル）

【現行】                      【変更後】

・側面ラベル

・バーコードラベル

【側面ラベル貼付位置】

貼付例：SV品番